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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Раџу Демиров од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Раџу Демиров од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како лице кое се 
нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено 
потврда од ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Гевгелија дека е корисник на 
гарантирана минимална помош. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 3.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/137                     Градоначалник 
5.6.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ нето од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Томе Велков од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Томе Велков од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како лице кое се 
нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено 
потврда од ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Гевгелија дека е корисник на 
социјална пензија. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 3.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/138                     Градоначалник 
3.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
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општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Голуба Мицова од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Голуба Мицова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија како жртва на семејно насилство. Во прилог има доставено Решение од Основен 
суд Гевгелија за изречена привремена мерка за заштита од семејно насилство. 
 Согласно член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/139                     Градоначалник 
3.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Луиза Пецова од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Луиза Пецова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита за 2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија како жртва на семејно насилство. Во прилог има доставено Решение од Основен суд 
Гевгелија за изречена привремена мерка за заштита од семејно насилство. 
 Согласно член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/140                     Градоначалник 
3.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 7.000,00 денари, се 
доделуваат на Ѓорѓе Гулев од Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
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О б р а з л о ж е н и е 

 
Ѓорѓе Гулев од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 

областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – лекарски извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 7.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/141                     Градоначалник 
3.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р.  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Весна Тхалер од Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Весна Тхалер од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – специјалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 3.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
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Бр. 12-54/142                     Градоначалник 
3.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Игор Банчоков од Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на Весна Тхалер. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Игор Банчоков од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – отпусно писмо. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 3.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/143                     Градоначалник 
3.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
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26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 12.000,00 денари, се 
доделуваат на Калопа Кирова од Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Калопа Кирова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – отпусно писмо. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 12.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/144                     Градоначалник 
3.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Антонио Епов од Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Антонио Епов од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – отпусно писмо. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 3.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/145                     Градоначалник 
3.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Андон Епов од Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 



 06.08.2025 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -         Бр.17            Стр.12 

 

 
  

О б р а з л о ж е н и е 
 

Андон Епов од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – отпусно писмо. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 3.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/146                     Градоначалник 
3.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 20.000,00 денари, се 
доделуваат на Ристо Картов од Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ристо Картов од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – отпусно писмо и специјалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  



 06.08.2025 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -         Бр.17            Стр.13 

 

 
  

 
 
Бр. 12-54/147                     Градоначалник 
3.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Драги Купанов од населено место Прдејци, Гевгелија, еднократна парична помош 
за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Драги Купанов од населено место Прдејци, Гевгелија, согласно Програмата за активностите 
на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за 
лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – отпусно писмо и специјалистички 
извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 3.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/148                     Градоначалник 
3.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 



 06.08.2025 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -         Бр.17            Стр.14 

 

 
  

бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 10.000,00 денари, се 
доделуваат на Крум Алексов од Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Крум Алексов од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – отпусно писмо, специјалистички и радиодијагностички 
извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 10.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/149                     Градоначалник 
3.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  



 06.08.2025 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -         Бр.17            Стр.15 

 

 
  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 25.000,00 денари, се 
доделуваат на Ефче Маркова од Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ефче Маркова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – отпусно писмо и специјалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 25.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/150                     Градоначалник 
3.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 12.000,00 денари, се 
доделуваат на Ленче Станчева од Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 



 06.08.2025 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -         Бр.17            Стр.16 

 

 
  

 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

 
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ленче Станчева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација –специјалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 12.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/151                     Градоначалник 
3.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Савета Ѓоргова од Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на Ѓеорге Ѓоргов. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Савета Ѓоргова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барање до Градоначалникот на 



 06.08.2025 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -         Бр.17            Стр.17 

 

 
  

општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација –специјалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 3.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/152                     Градоначалник 
3.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 20.000,00 денари, се 
доделуваат на Владислав Видимче од Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Владислав Видимче од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување на роден 
син. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/153                     Градоначалник 
3.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 25.000,00 денари, се 
доделуваат на Коста Попов од населено место Прдејци, Гевгелија, еднократна парична помош за 
лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Коста Попов од населено место Прдејци, Гевгелија, согласно Програмата за активностите 
на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за 
лекување. Во прилог има доставено медицинска документација –специјалистички и 
радиодијагностички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 25.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/154                     Градоначалник 
3.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Ѓорги Митров од Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ѓорги Митров од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација –специјалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/155                     Градоначалник 
3.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 6 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Елена Поп-Костова од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Елена Поп-Костова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година, поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија како лице кое се нашло во положба на социјална, односно материјална 
загрозеност – родител на дете со попреченост. Во прилог има доставено потврда - копија од наод 
и мислење од соодветен стручен орган. 
 Согласно член 6 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/156                     Градоначалник 
3.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 20.000,00 денари, се 
доделуваат на Сузана Узунова од Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Сузана Узунова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барање до Градоначалникот на 
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општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација –специјалистички извештај и отпусно писмо. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/157                     Градоначалник 
21.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 20.000,00 денари, се 
доделуваат на Христина Трајановска од населено место Мрзенци, Гевгелија, еднократна парична 
помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Христина Трајановска од населео место Мрзенци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација –специјалистички 
извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
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Бр. 12-54/158                     Градоначалник 
21.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Симона Митрова од Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Симона Митрова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација –лекарски извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/159                     Градоначалник 
21.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 



 06.08.2025 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -         Бр.17            Стр.23 

 

 
  

општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 15.000,00 денари, се 
доделуваат на Гордана Ристова од населено место Негорци, Гевгелија, еднократна парична помош 
за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Гордана Ристова од населео место Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – отпусно писмо. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 15.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/160                     Градоначалник 
21.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 



 06.08.2025 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -         Бр.17            Стр.24 

 

 
  

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 12.000,00 денари, се 
доделуваат на Силвана Митрова од Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Силвана Митрова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – специјалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 12.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/161                     Градоначалник 
21.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 15.000,00 денари, се 
доделуваат на Виктор Дебниковски од Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 



 06.08.2025 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -         Бр.17            Стр.25 

 

 
  

 
Виктор Дебниковски од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 

Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог 
има доставено медицинска документација – медицински  извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 15.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/162                     Градоначалник 
21.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 15.000,00 денари, се 
доделуваат на Ленче Дебниковска од Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ленче Дебниковска од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог 
има доставено медицинска документација – специјалистички  извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 15.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 



 06.08.2025 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -         Бр.17            Стр.26 

 

 
  

Бр. 12-54/163                     Градоначалник 
21.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 25.000,00 денари, се 
доделуваат на Александар Димов од Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на Ристо Танев. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Александар Димов од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог 
има доставено медицинска документација – специјалистички  извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 25.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/164                     Градоначалник 
21.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 



 06.08.2025 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -         Бр.17            Стр.27 

 

 
  

општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Кристина Крајчева од Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Кристина Крајчева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – отпусно писмо. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/165                     Градоначалник 
21.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Трајче Миов од Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Трајче Миов од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – отпусно писмо. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/166                     Градоначалник 
21.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Ѓорге Урумов од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
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 Ѓорге Урумов од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како лице кое се 
нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено 
потврда од Агенција за вработување на Република Северна Македонија – Центар за вработување 
Гевгелија дека е невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 3.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/167                     Градоначалник 
21.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Петранка Ристовска од населено место Давидово, Гевгелија, за еднократна парична 
помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Петранка Ристова од населено место Даиводо, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година, поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија како жртва на семејно насилство. Во прилог има 
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доставено Решение од Основен суд Гевгелија за изречена привремена мерка за заштита од 
семејно насилство. 
 Согласно член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/168                     Градоначалник 
21.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе:  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Глигор Митров од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Глигор Митров од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како лице кое се 
нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено 
потврда од Агенција за вработување на Република Северна Македонија – Центар за вработување 
Гевгелија дека е невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 3.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
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Бр. 12-54/169                     Градоначалник 
29.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                              Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе:  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Слаџана Соколова од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Слаџана Соколова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како 
лице кое се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има 
доставено потврда од Агенција за вработување на Република Северна Македонија – Центар за 
вработување Гевгелија дека е невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 3.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/170                     Градоначалник 
29.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
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општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе:  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Марко Соколов од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Марко Соколов од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како лице кое 
се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено 
потврда од Агенција за вработување на Република Северна Македонија – Центар за вработување 
Гевгелија дека е невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 3.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/171                     Градоначалник 
29.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе:  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Милица Соколова од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Милица Соколова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како лице кое 
се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено 
потврда од Агенција за вработување на Република Северна Македонија – Центар за вработување 
Гевгелија дека е невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 3.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/172                     Градоначалник 
29.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Венци Гулев од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
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О б р а з л о ж е н и е 
 

 Венци Гулев од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како лице кое се 
нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено 
потврда од ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Гевгелија дека е корисник на 
гарантирана минимална помош. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 3.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/173                     Градоначалник 
29.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 6 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Накова Даниела од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Накова Даниела од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое се нашло во положба на социјална, односно материјална 
загрозеност – родител на дете со попреченост. Во прилог има доставено потврда - копија од наод 
и мислење од соодветен стручен орган. 
 Согласно член 6 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
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исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/174                     Градоначалник 
29.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Ратка Стоилкова од Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ратка Стоилкова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – специјалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 3.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/175                     Градоначалник 
29.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
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бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Виолета Петкова од Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Виолета Петкова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – специјалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 3.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/176                     Градоначалник 
29.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 25.000,00 денари, се 
доделуваат на Луиса Беќарова од Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Луиса Беќарова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – специјалистички извештај и отпусно писмо. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 25.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/177                     Градоначалник 
29.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 25.000,00 денари, се 
доделуваат на Василка Собралиева од Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
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О б р а з л о ж е н и е 
 

Василка Собралиева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог 
има доставено медицинска документација – специјалистички извештај, хистопатолошки наод и 
отпусно писмо. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 25.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/178                     Градоначалник 
29.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 25.000,00 денари, се 
доделуваат на Елена Трајковска од населео место Миравци, Гевгелија, еднократна парична помош 
за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Елена Трајковска од населено место Миравци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе 
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барање до Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – специјалистички 
извештај, радиодијагностички наод и отпусно писмо. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 25.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/179                     Градоначалник 
29.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 650,00 денари, се 
доделуваат на Зоран Дуганов од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-854/2 од 12.6.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Зоран Дуганов - вода за месец јануари 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 650,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/49                     Градоначалник 
1.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
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Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 650,00 денари, се 
доделуваат на Петра Динова од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-848/2 од 12.6.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Петра Динова - вода за месец мај 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 650,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-59/50                     Градоначалник 
1.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 650,00 денари, се 
доделуваат на Викторија Андријчук од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-873/2 од 17.6.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Викторија Андријчук - вода за месец април и мај 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 650,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/51                     Градоначалник 
1.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 2.010,00 денари, се 
доделуваат на Калопа Кирова од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
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О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-858/2 од 16.6.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Калопа Кирова - вода за месец јануари, февруари, март, април и мај 
2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 2.010,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/52                     Градоначалник 
1.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 310,00 денари, се 
доделуваат на Димитар Ристов од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-856/2 од 16.6.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Димитар Ристов - вода за месец мај 2025 година. 
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 310,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/53                     Градоначалник 
1.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 485,00 денари, се 
доделуваат на Нада Кириќ од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-898/2 од 24.6.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Нада Кириќ - вода за месец мај 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 485,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-59/54                     Градоначалник 
16.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 



 06.08.2025 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -         Бр.17            Стр.44 

 

 
  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 2.527,00 денари, се 
доделуваат на Илија Трпков од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-912/2 од 30.6.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Илија Трпков - вода за месец октомври и ноември 2024 година и месец 
февруари и април 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 2.527,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/55                     Градоначалник 
16.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 



 06.08.2025 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -         Бр.17            Стр.45 

 

 
  

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 353,00 денари, се 
доделуваат на Димитар Ристов од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-993/2 од 11.7.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Димитар Ристов - вода за месец јуни 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 353,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/56                     Градоначалник 
16.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 870,00 денари, се 
доделуваат на Глигор Митров од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  



 06.08.2025 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -         Бр.17            Стр.46 

 

 
  

 
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-992/2 од 11.7.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Глигор Митров - вода за месец април, мај, јуни и јули 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 870,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/57                     Градоначалник 
16.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 1.132,00 денари, се 
доделуваат на Музафер Раповски од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-990/2 од 11.7.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Музафер Раповски - вода за месец април, мај и јуни 2025 година. 



 06.08.2025 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -         Бр.17            Стр.47 

 

 
  

 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 1.132,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/58                     Градоначалник 
16.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 1.300,00 денари, се 
доделуваат на Петра Динова од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-1012/2 од 13.7.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Петра Динова - вода за месец јуни и јули 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 1.300,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/59                     Градоначалник 
24.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 



 06.08.2025 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -         Бр.17            Стр.48 

 

 
  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 886,00 денари, се 
доделуваат на Викторија Андријчук од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-1014/2 од 13.7.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Викторија Андријчук - вода за месец јуни и јули 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 886,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/60                     Градоначалник 
24.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 



 06.08.2025 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -         Бр.17            Стр.49 

 

 
  

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 3.250,00 денари, се 
доделуваат на Дејан Бојков од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-1007/2 од 14.7.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Дејан Бојков - вода за месец јануари, февруари, март, април и мај 2025 
година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 3.250,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-59/61                     Градоначалник 
24.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 885,00 денари, се 
доделуваат на Нада Кириќ од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 



 06.08.2025 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -         Бр.17            Стр.50 

 

 
  

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-1013/2 од 13.7.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Нада Кириќ - вода за месец јуни и јули 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 885,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/62                     Градоначалник 
24.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                              Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 1.517,00 денари, се 
доделуваат на Јорданка Прошевска од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-1039/2 од 22.7.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Јорданка Прошевска - вода за месец март, мај, јуни и јули 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 1.517,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 



 06.08.2025 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -         Бр.17            Стр.51 

 

 
  

Бр. 12-59/63                     Градоначалник 
30.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 2.009,00 денари, се 
доделуваат на Надица Мижорова од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-1035/2 од 22.7.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Надица Мижорова - вода за месец април, мај, јуни и јули 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 2.009,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр. 12-59/64                     Градоначалник 
30.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување 



 06.08.2025 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -         Бр.17            Стр.52 

 

 
  

на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24, 4/25 и 11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Наташа Трикиќ од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Наташа Трикиќ од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/68                     Градоначалник 
3.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24, 4/25 и 11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 



 06.08.2025 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -         Бр.17            Стр.53 

 

 
  

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Елизабета Тодорова од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Елизабета Тодорова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз 
основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните 
книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/69                     Градоначалник 
3.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24, 4/25 и 11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 12.000,00 денари, се 
доделуваат на Ванѓа Бозева од населено место Миравци, Гевгелија, за новородено дете 
(третородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  



 06.08.2025 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -         Бр.17            Стр.54 

 

 
  

 
О б р а з л о ж е н и е 

 
 Ванѓа Бозева од населено место Миравци, Гевгелија, согласно Програмата за активностите 
на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (третородено), 
врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на 
матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 12.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/70                     Градоначалник 
3.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24, 4/25 и 11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Велика Караколева од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Велика Караколева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз 
основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните 
книги Подрачно одделение Гевгелија.  
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/71                     Градоначалник 
3.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24, 4/25 и 11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Гордана Петрова од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Гордана Петрова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-63/72                     Градоначалник 
23.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24, 4/25 и 11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Катерина Марковска од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Катерина Марковска од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз 
основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните 
книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/73                     Градоначалник 
23.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24, 4/25 и 11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
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за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Надица Иванова од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Надица Иванова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/74                     Градоначалник 
23.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24, 4/25 и 11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Ана Атанасова од населено место Прдејци, Гевгелија, за новородено дете 
(второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ана Атанасова од населено место Прдејци, Гевгелија, согласно Програмата за активностите 
на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), 
врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на 
матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/75                     Градоначалник 
23.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24, 4/25 и 11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Цветанка Маркова од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Цветанка Маркова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/76                     Градоначалник 
23.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24, 4/25 и 11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 12.000,00 денари, се 
доделуваат на Антина Петрова од Гевгелија, за новородено дете (третородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Антина Петрова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (третородено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 12.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-63/77                     Градоначалник 
28.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24, 4/25 и 11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Стефанија Капсарова од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Стефанија Капсарова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз 
основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните 
книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-63/78                     Градоначалник 
29.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 11/25), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  
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од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма G1 – поддршка на локалниот економски рзвој, во износ од 
200.000,00 денари, се доделуваат на Фондација за локален развој и развој на информатички 
технологии -  Гевгелија од Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Фондација за локален рзвој и развој на информатички технологии - Гевгелија од Гевгелија 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година, за програмски активности предвидени со Програмата за 
активности на општина Гевгелија во областа на Фондацијата за локален економски развој и развој 
на информатички технологии (за месец мај 2025 година)  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 200.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/198                     Градоначалник 
30.6.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во бруто износ од 
20.000,00 денари, се доделуваат на ООМУ „Васо Карајнов“ –  Гевгелија, за програмски активности 
во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на Сузана Стефанова. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ООМУ „Васо Карајанов“ – Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за програмски 
активности во рамки на манифестацијата Гевгелија град на култура за 2025 година –  концерт и 
работилници „Музички караван 2025“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во бруто износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/199                     Градоначалник 
30.6.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во бруто износ од 
150.000,00 денари, се доделуваат на ООМУ „Васо Карајнов“ –  Гевгелија, за програмски активности 
во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на Сузана Стефанова. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ООМУ „Васо Карајанов“ – Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за програмски 
активности во рамки на манифестацијата Гевгелија град на култура за 2025 година –  
„Одбележување на јубилеј – 30 години балетско образование во Гевгелија и 150 години од 
премиерата на балетот „Лебедово езеро“ од Чајковски“. 
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во бруто износ од 
150.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/200                     Градоначалник 
30.6.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во бруто износ од 
7.000,00 денари, се доделуваат на ООМУ „Васо Карајнов“ –  Гевгелија, за програмски активности 
во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на Сузана Стефанова. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ООМУ „Васо Карајанов“ – Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за програмски 
активности во рамки на манифестацијата Гевгелија град на култура за 2025 година –  „Концерт на 
Музичкиот оддел по повод 7 Ноември – Денот на ослободување на Гевгелија“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во бруто износ од 7.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/201                     Градоначалник 
30.6.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
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проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во нето износ од 
24.000,00 денари, се доделуваат на Боки Митров од Гевгелија, ангажиран за извршување технички 
работи во Народен театар Дом на култура „Македонија“ - Гевгелија . 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Боки Митров од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија 
на седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства за технички ангажман во ЈОУ Дом на култура 
„Македонија“ за месец јуни 2025 година (дополнителни активности). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 24.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/202                     Градоначалник 
30.6.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за работа на Општинскиот 
совет за безбедност на сообраќајот на патиштата во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.4/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 425 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во бруто износ од 20.000,00 денари се 
доделуваат на Петар Лешев од Гевгелија, за програмски активности. 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

 
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Петар Лешев од Гевгелија, согласно Програмата за работа на Општинскиот совет за 
безбедност на сообраќајот на патиштата во општина Гевгелија за 2025 година, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на 
програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во бруто износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/203                     Градоначалник 
30.6.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 
50.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на граѓани Градски мешан хор „Гортинија“ - 
Гевгелија, за програмски активности во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 
2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
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 Здружение на граѓани Градски мешан хор „Гортинија“ - Гевгелија, согласно Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
програмски активности во рамки на манифестацијата Гевгелија град на култура за 2025 година –  
„Концерт на класична хорска музика“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 50.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
  
Бр. 12-57/204                     Градоначалник 
1.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Програма за финансиска поддршка на НВО 
сектор од општина Гевелија за организирање програмски активности во 2025 („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.6/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 подставка 
463110 – Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма D0 - Градоначалник, во износ 
од 25.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на пчелари „АПИТОКСИН“ - Гевгелија, за 
реализирање на програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Здружение на пчелари „АПИТОКСИН“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансиска 
поддршка на НВО сектор, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 
14.03.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 25.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/205                     Градоначалник 
4.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Програма за финансиска поддршка на НВО 
сектор од општина Гевелија за организирање програмски активности во 2025 („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.6/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 подставка 
463110 – Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма D0 - Градоначалник, во износ 
од 25.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на Мултимедиална Култура „МУЛТИМЕДИЈА“ - 
Гевгелија, за реализирање на програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Здружение на Мултимедиална Култура „МУЛТИМЕДИЈА“ - Гевгелија, согласно Програмата 
за финансиска поддршка на НВО сектор, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 14.03.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 25.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/206                     Градоначалник 
4.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Програма за финансиска поддршка на НВО 
сектор од општина Гевелија за организирање програмски активности во 2025 („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.6/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 подставка 
463110 – Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма D0 - Градоначалник, во износ 
од 15.000,00 денари, се доделуваат на Здружение за социјални работи „Вера и Надеж“ - Гевгелија, 
за реализирање на програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Здружение за социјални работи „Вера и Надеж“ – Гевгелија, согласно Програмата за 
финансиска поддршка на НВО сектор, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 14.03.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 15.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/207                     Градоначалник 
4.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Програма за финансиска поддршка на НВО 
сектор од општина Гевелија за организирање програмски активности во 2025 („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.6/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 подставка 
463110 – Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма D0 - Градоначалник, во износ 
од 35.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на граѓани Женски Ракометен Клуб „Ветерани 
Југ“ - Гевгелија, за реализирање на програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
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 Здружение на граѓани Женски Ракометен Клуб „Ветерани Југ“ - Гевгелија, согласно 
Програмата за финансиска поддршка на НВО сектор, донесена од Советот на Општина Гевгелија 
на седницата одржана на 14.03.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 35.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/208                     Градоначалник 
4.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 подставка 
463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ од 150.000,00 
денари, се доделуваат на Здружение на граѓани Навивачки клуб „Фантоми“ - Гевгелија, за 
програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение на граѓани Навивачки клуб „Фантоми“ - Гевгелија, согласно Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 150.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/209                     Градоначалник 
4.7.2025 година                         на општина Гевгелија 



 06.08.2025 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -         Бр.17            Стр.70 

 

 
  

Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 подставка 
463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ од 20.000,00 
денари, се доделуваат на Училишен спортски клуб „Владо Кантарџиев“ - Гевгелија, за програмски 
активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Училишен спортски клуб „Владо Кантарџиев“ - Гевгелија, согласно Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 20.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/210                     Градоначалник 
4.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 



 06.08.2025 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -         Бр.17            Стр.71 

 

 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 
35.000,00 денари, се доделуваат на Јавна општинска установа – Пионерски дом „ЈОСИП БРОЗ 
ТИТО“ - Гевгелија, за програмски активности во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на 
култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавна општинска установа – Пионерски дом „ЈОСИП БРОЗ ТИТО“ - Гевгелија, согласно 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства за програмски активности во рамки на манифестацијата Гевгелија град на култура за 2025 
година – „Од Барок до Романтизам“ – Пијано концерт на Давид Павиќ. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 35.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/211                     Градоначалник 
4.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 425 подставка 
425990 – Догворни услуги, Програма V1 – Детски градинки, во нето износ од 21.000,00 денари и 
персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на Тања Анѓелкова од населено 
место Прдејци, Гевгелија, за превентивни активности и едукација на деца. 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Тања Анѓелкова од населено месето Прдејци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на Општина Гевгелија во областа на социјалната заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на 
превентивни активности, едукација и третирање на проблеми во вербалната комуникација кај деца, 
за месец јуни 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 21.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/212                     Градоначалник 
14.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 
40.000,00 денари се доделуваат на Здружение на Власите на општина Гевгелија „Мегленија Ума“ 
– Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
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 Здружение на Власите на општина Гевгелија „Мегленија Ума“ – Гевгелија, согласно 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства за програмски активности - одбележување на националниот ден на Власите 2025 година 
со културно-уметничка програма. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 40.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.   
 
 
Бр. 12-57/213                     Градоначалник 
14.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во бруто износ од 
25.000,00 денари, се доделуваат на Жаклина Атанасова од Гевгелија, за програмски активности во 
рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Жаклина Атанасова од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за програмски 
активности во рамки на манифестацијата Гевгелија град на култура за 2025 година – издавање 
збирка „Розови куќи и сини пеперуги“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во бруто износ од 25.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
  
 
Бр. 12-57/214                     Градоначалник 
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14.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 
250.000,00 денари се доделуваат на Здружение на граѓани Интернационален детски музички 
фестивал „КАЛИНКА 2023“ - Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Здружение на граѓани Интернационален детски музички фестивал „КАЛИНКА 2023“ - 
Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од 
интерес на општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана 
на 22.01.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства за програмски активности - Интернационален детски музички фестивал 
„Калинка 2025“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 250.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/215                     Градоначалник 
14.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во бруто износ од 
50.000,00 денари, се доделуваат на ООУ „Владо Кантарџиев“ - Гевгелија, за програмски активности 
во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на Елизабета Инадеска Ефремова. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ООУ „Владо Кантарџиев“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за програмски 
активности во рамки на манифестацијата Гевгелија град на култура за 2025 година – инклузивна 
драмска претстава. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во бруто износ од 50.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.   
 
Бр. 12-57/216                     Градоначалник 
14.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во бруто износ од 
80.000,00 денари, се доделуваат на ООУ „Владо Кантарџиев“ - Гевгелија, за програмски активности 
во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на Елизабета Инадеска Ефремова. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ООУ „Владо Кантарџиев“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за програмски 
активности во рамки на манифестацијата Гевгелија град на култура за 2025 година – Монографија: 
80 години работа на ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во бруто износ од 80.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
  
 
Бр. 12-57/217                     Градоначалник 
14.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во бруто износ од 
30.000,00 денари, се доделуваат на ООУ „Владо Кантарџиев“ - Гевгелија, за програмски активности 
во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на Елизабета Инадеска Ефремова. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ООУ „Владо Кантарџиев“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за програмски 
активности во рамки на манифестацијата Гевгелија град на култура за 2025 година – куклена 
претстава за деца. 
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во бруто износ од 30.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
  
 
Бр. 12-57/218                     Градоначалник 
14.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 
25.000,00 денари, се доделуваат на Јавна општинска установа – Пионерски дом „ЈОСИП БРОЗ 
ТИТО“ - Гевгелија, за програмски активности во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на 
култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавна општинска установа – Пионерски дом „ЈОСИП БРОЗ ТИТО“ - Гевгелија, согласно 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства за програмски активности во рамки на манифестацијата Гевгелија град на култура за 2025 
година – проект „креативна керамичка работилница“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во  износ од 25.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
  
 
Бр. 12-57/219                     Градоначалник 
14.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за работа на Општинскиот 
совет за безбедност на сообраќајот на патиштата во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.4/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во бруто износ од 85.000,00 денари се 
доделуваат на Петар Лешев од Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Петар Лешев од Гевгелија, согласно Програмата за работа на Општинскиот совет за 
безбедност на сообраќајот на патиштата во општина Гевгелија за 2025 година, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на 
програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во бруто износ од 85.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.   
 
 
Бр. 12-57/220                     Градоначалник 
16.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 подставка 
463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ од 250.000,00 
денари, се доделуваат на Кошаркарски клуб „Гевгелија“ - Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Кошаркарски клуб „Гевгелија“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање на 
спортските активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на 
седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 250.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/221                     Градоначалник 
16.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во нето износ од 
60.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи се доделуваат на Сашо 
Поповски од Скопје, за реализација на музички концерт и промоција на албумот „СТЕПС“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
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 Јавна општинска установа Дом на култура „Македонија“ - Гевгелија, согласно Програмата 
за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства од 
Буџетот за реализирање програмски активности – музички концерт и промоција на албумот 
„СТЕПС“. За реализација на концертот и промоција на албумот „СТЕПС“ е ангажиран Сашо 
Поповски од Скопје со договор за дело бр.03-106/1 од 15.7.2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 60.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/222                     Градоначалник 
16.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 
20.000,00 денари, се доделуваат на Културно уметничко друштво „Распеани Гевгеличани“ - 
Гевгелија, за програмски активности во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 
2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Културно уметничко друштво „Распеани Гевгеличани“ - Гевгелија, согласно Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
програмски активности во рамки на манифестацијата Гевгелија град на култура за 2025 година – 
концерт за одбележување на 54 години ширење на староградска песна и музика. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во  износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
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Бр. 12-57/223                     Градоначалник 
22.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во бруто износ од 
80.000,00 денари, се доделуваат на Розета Картова од Гевгелија, за програмски активности во 
рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Розета Картова од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за програмски активности во рамки на 
манифестацијата Гевгелија град на култура за 2025 година – проект Ликовна изложба на група 
автори „Сплотување“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во бруто  износ од 80.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
  
 
Бр. 12-57/224                     Градоначалник 
22.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
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проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 
40.000,00 денари, се доделуваат на Ансамбл за традиционална музика и игри „БОМИЈА“ – 
Гевгелија, за програмски активности во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 
2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Ансамбл за традиционална музика и игри „БОМИЈА“ - Гевгелија, согласно Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
програмски активности во рамки на манифестацијата Гевгелија град на култура за 2025 година –  
фолклорен концерт сениори и ветерани. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 40.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/225                     Градоначалник 
25.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програма за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 подставка 
463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ од 115.000,00 
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денари, се доделуваат на Шаховски клуб „7ми НОЕМВРИ 2021“ - Гевгелија за програмски 
активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

 
 
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Шаховски клуб „7ми НОЕМВРИ 2021“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање на 
спортските активности во општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 115.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/226                     Градоначалник 
25.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програма за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 подставка 
463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ од 100.000,00 
денари, се доделуваат на Фондација „Ице Бегов“ – Скопје, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
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 Фондација „Ице Бегов“ - Скопје, согласно Програмата за финансирање на спортските 
активности во општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 100.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/227                     Градоначалник 
25.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                              Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програма за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 – Други трансфери, Програма L0 – спорт и рекреација, во нето износ од 20.000,00 денари, 
се доделуваат на Ели Муфтиц од Скопје за организација на еднодневен турнир во кошарка. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ели Муфтиц од Скопје согласно Програмата за финансирање на спортските активности во 
општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 
22.01.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства за организација на турнир во кошарка кој ќе се одржи на 17.8.2025 година во 
просториите на „Coconut Pool & Lounge Bar“ – Гевгелија (дополнителни активности). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во нето износ од 20.000,00 денари, како 
што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/228                     Градоначалник 
28.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во бруто износ од 
20.000,00 денари, се доделуваат на Борис Петров од Гевгелија, за програмски активности во рамки 
на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Борис Петров од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за програмски активности во рамки на 
манифестацијата Гевгелија град на култура за 2025 година – проект монографија и изложба „80 
години од ликовното творештво на Борис Петров“ (дополнителни активности). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во бруто износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/229                     Градоначалник 
28.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 

на Република Македонија 05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање проекти, 
манифестации и значајни настани на месните заедници во општина Гевгелија во 2025 година 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D1 – месна самоуправа, во износ од  бруто 20.000,00 денари, 
се доделуваат на Месна заедница „Трајко Алчинов“ – с. Старо Конско за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на Дијана Никовска. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Месна заедница „Трајко Алчинов“ – с. Старо Конско поднесе барање до Градоначалникот 
на Општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
за реализирање на програмски активности предвидени во Програма за финансирање проекти, 
манифестации и значајни настани на месните заедници во општина Гевгелија. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во бруто износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/230                                Градоначалник 
28.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање проекти, 
манифестации и значајни настани на месните заедници во општина Гевгелија во 2025 година 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D1 – месна самоуправа, во износ од 30.000,00 денари, се 
доделуваат на Месна заедница „Моин“ – с. Моин за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Месна заедница „Моин“ – с. Моин поднесе барање до Градоначалникот на Општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година за 
реализирање на програмски активности предвидени во Програма за финансирање проекти, 
манифестации и значајни настани на месните заедници во општина Гевгелија. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во  износ од 30.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/231                                Градоначалник 
29.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во нето износ од 
10.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи се доделуваат на Иван Калчев 
од Гевгелија, за изработка на графички дизајн на фотографии за изложба насловена „Црквите и 
манастирите во Гевгелиско“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавна општинска установа Дом на култура „Македонија“ - Гевгелија, согласно Програмата 
за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства од 
Буџетот за реализирање програмски активности – изложба насловена „Црквите и манастирите во 
Гевгелиско“. За изработка на графички дизајн на фотографии за изложбата „Црквите и манастирите 
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во Гевгелиско“ е ангажиран Иван Калчев од Гевгелија со договор за извршени услуги бр.03-92/1 од 
10.6.2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 10.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/232                     Градоначалник 
29.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање проекти, 
манифестации и значајни настани на месните заедници во општина Гевгелија во 2025 година 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D1 – месна самоуправа, во бруто износ од 20.000,00 денари, 
се доделуваат на Месна заедница „Габрово“ – с. Габрово за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот Јанко Атанасов (претседател на МЗ). 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Месна заедница „Габрово“ – с. Габрово поднесе барање до Градоначалникот на Општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година за 
реализирање на програмски активности предвидени во Програма за финансирање проекти, 
манифестации и значајни настани на месните заедници во општина Гевгелија. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во  бруто износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/233                                Градоначалник 
30.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за активности на 
Општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 – Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.735,00 денари, се 
доделуваат на Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ - Гевгелија за субвенционирање 
на режиски трошоци (електрична енергија и вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ - Гевгелија поднесе барање, со архивски 
број 03-08/1 од 17.7.2025 година, до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства за субвенционирање на режиските трошоци согласно Програмата за 
активности на Општина Гевгелија во областа на социјална заштита за месец јуни 2025 година.   
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.735,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
Бр. 12-67/7                     Градоначалник 
22.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ бр. 05/02 и „Службен весник на Република Северна Макеоднија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр. 25/6, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), а во врска со Решението за избор 
на идеен проект за подигање спомен обележје – скулптура на Илија Џаџев („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр. 3/2025), Градоначалникот на Општна Гевгелија донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во нето износ од 
242.250,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на Перо 
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Кованцалиев за исплата на надоместок за изработка на гипсан модел 1 (една) скулптура на Илија 
Џаџев во природна големина според избраното идејно решение. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

 
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Согласно Јавниот оглас за изработка на идеен проект за подигање спомен – обележје – 
скулптура на Илија Џаџев и Решението за избор на идеен проект за подигање спомен – обележје 
– скулптура на Илија Џаџев, Перо Кованцалиев поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 гдина како 
надоместок за избраотка на гипсан модел 1 (една) скулптура на Илија Џаџев во природна големина 
според избраното идејно решение. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-642/2                     Градоначалник 
24.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/02 и „Службен весник на Република Северна Макеоднија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр. 25/6, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), а во врска со Решението за избор 
на идеен проект за подигање спомен обележје – скулптура на Илија Џаџев („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр. 3/2025), Градоначалникот на Општна Гевгелија донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во нето износ од 
242.250,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на Перо 
Кованцалиев за исплата на надоместок за изработка на гипсан модел 1 (една) скулптура на Илија 
Џаџев во природна големина според избраното идејно решение. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Согласно Јавниот оглас за изработка на идеен проект за подигање спомен – обележје – 
скулптура на Илија Џаџев и Решението за избор на идеен проект за подигање спомен – обележје 
– скулптура на Илија Џаџев, Перо Кованцалиев поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 гдина како 
надоместок за избраотка на гипсан модел 1 (една) скулптура на Илија Џаџев во природна големина 
според избраното идејно решение. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-642/3                     Градоначалник 
28.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 19 од Одлука за извршување 
буџет на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 
26/2024)Градоначалникот на општина Гевгелија на ден 07.07.2025 година, донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  од Буџетот на Општина  Гевгелија за 2025 година 

 
 

1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, Програмаза активности 

на Општина Гевгелија во областа на образованието за 2025 година, ставка N2-средно 

образование во нетоизнос од 20.000 денари, согласно законските прописи, се доделуваат на 

ученици од СОУ „Јосиф Јосифовски“-Гевгелија, за освоено I (прво) место на Државен 

натпреварза средни училиштаво фудбал. 

 

2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања исредствата ќе се исплатат 

на трансакциска сметка на Никола Караколев од Гевгелија, со адреса на живеење на ул.„Деко 

Ковачев“ бр. 168/1 со ЕМБГ1202981482021, со л.к. бр. М0787820, издаденаод СВР Гевгелија, 

на трансакциска сметка 210-501573750844 во НЛБ Банка. 

 

3. Ова Решение влегува на сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Гевгелија“. 

Образложение 
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На ден 18.06.2025 годинаСОУ „Јосиф Јосифовски“-Гевгелија достави Барање до Градоначалник на 
општина Гевгелија за парична награда за ученициза освоено I (прво) место на Државен натпревар за средни 
училишта во фудбал. Директорот на СОУ „Јосиф Јосифовски“-Гевгелија одлучи одобрените финансиски 
средства да се исплатат на Никола Караколев-ментор, кој истите средства ќе ги сподели со учениците. 
Градоначалникот на Општина Гевгелија го разгледа Барањето и донесе Решение за исплата на финансиски 
средства во нето износ од 20.000 денари како што е наведено во диспозитивот на ова решение. 

 

                                                                                                        Градоначалник  
                                                                                                  на Oпштина Гевгелија, 

                      Андон Сарамандов с.р. 
Бр. 03-1037/1 
07.07.2025 г. 
Гевгелија 
 

 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 9 од Одлука за извршување 
буџет на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 
26/2024)Градоначалникот на општина Гевгелија на ден 19.06.2025 година, донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  од Буџетот на Општина  Гевгелија за 2025 година 

 

1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, Програма N2 –средно 

образованиево бруто износ од  604.078,00денари, согласно законските прописи, се 

доделуваат на Александар Делиџаков од Гевгелија, за организација на матурска вечер. 

2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања средствата ќе се исплатат 

на трансакциска сметка на лицето Александар Делиџаков од Гевгелија, со адреса на 

живеење на ул.„Караорман“ бр.15, со ЕМБГ 1704987482010, со л.к. бр. A2011739 

издаденаод СВР Гевгелија, на трансакциска сметка 250-002000677297 во Шпаркасе Банка 

АД Скопје. 

 

3. Ова Решение влегува на сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Гевгелија“. 

 

Образложение 

На ден 12.05.2025 година на Матурскиот одбор при СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија, генерација 
2024/2025 година, до Градоначалникот на Општина Гевгелија поднесе Барање заисплата на средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија, за организација на матурска вечер, со Фактура број 0025/2025 од  „Принцес 
Гроуп“ ДОО во износ на 543.670 денари и персонален дамок 59.803,00, предвидени со Програма за 
активности на Општина Гевгелија во областа на образованието за 2025 година. 

Матурскиот одбор одлучи одобрените финансиски средства од Општина Гевгелија, по Програма за 
активности на Општина Гевгелија во областа на образованието за 2025 година, ставка N2, да се исплатат на 
сметка на лицето Александар Делиџаков од Гевгелија, кој истите средства ќе ги префрли на сметка на 
„Принцесс Гропуп ДОО. 

Градоначалникот на Општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 604.078,00денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение. 
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                Градоначалник  
                                                                                                        на Oпштина Гевгелија, 

                                 Андон Сарамандов с.р. 
Бр. 03-953/1 
19.06.2025 г. 
Гевгелија 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 19 од Одлука за извршување 
буџет на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 
26/2024)Градоначалникот на општина Гевгелија на ден 07.07.2025 година, донесе 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  од Буџетот на Општина  Гевгелија за 2025 година 

 
 

4. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, Програмаза активности 

на Општина Гевгелија во областа на образованието за 2025 година, ставка N2-средно 

образование, во нето износ од  10.000 денари, согласно законските прописи, се доделуваат 

на Ивана Грујиќ од Гевгелија,ученичка во СОУ „Јосиф Јосифовски“- Гевгелија, за ученик на 

генерација за учебна 2024/2025 година. 

 

5. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања исредствата ќе се исплатат 

на трансакциска сметка на Ивана Грујиќ од Гевгелија, со адреса на живеење на ул.„Маршал 

Тито“ бр.126/1-7, со ЕМБГ 2212006465018,со л.к. бр. М0988956издаденаод СВР Гевгелија, на 

трансакциска сметка270-700077510903 во Халк  Банка АД Скопје. 

 

6. Ова Решение влегува на сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Гевгелија“. 

 

Образложение 

На ден 02.07.2025 годинаСОУ „Јосиф Јосифовски“-Гевгелија достави Барање до Градоначалник на 
општина Гевгелија за парична награда за ученик на генерација за учебна 2024/2025 година.Градоначалникот 
на Општина Гевгелија го разгледа Барањето и донесе Решение за исплата на финансиски средства во нето 
износ од 10.000 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение. 

 
 

                                                                                                                   Градоначалник  
                                                                                                             на општина Гевгелија 

                                          Андон Сарамандов с.р. 
Бр. 03-1038/1 
07.07.2025 г. 
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Гевгелија 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 19 од Одлука за извршување 
буџет на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 
26/2024)Градоначалникот на општина Гевгелија на ден 07.07.2025 година, донесе 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  од Буџетот на Општина  Гевгелија за 2025 година 

 
 

1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, Програмаза активности 

на Општина Гевгелија во областа на образованието за 2025 година, ставка N2-средно 

образование во нето износ од10.000 денари, согласно законските прописи, се доделуваат на 

Нина Петкова од Гевгелија, ученичка во IX одделение во ООУ „Крсте Мисирков“- Гевгелија, 

за ученик на генерација за учебна 2024/2025 година. 

 

2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат 

на трансакциска сметка на Елена Петкова од Гевгелија, со адреса на живеење на ул.„7-Ми 

Ноември“ бр.37, со ЕМБГ 0308978487003, со л.к. бр. A2447187 издаденаод СВР Гевгелија,на 

трансакциска сметка 250-500021165389 во Шпаркасе Банка АД Скопје. 

 

3. Ова Решение влегува на сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Гевгелија“. 

 

Образложение 

На ден 04.07.2025 година ООУ „Крсте Мисирков“-Гевгелија достави Барање до Градоначалник на 
општина Гевгелија за парична награда за ученик на генерација за учебна 2024/2025 година.Градоначалникот 
на општина Гевгелија го разгледа Барањето и донесе Решение за исплата на финансиски средства во нето 
износ од 10.000 денари како што е наведено во диспозитивот на ова решение. 

 
 

                                                                                                                 Градоначалник  
                                                                                                              на општина Гевгелија 

                                         Андон Сарамандов с.р. 
Бр. 03-1039/1 
07.07.2025 г. 
Гевгелија 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 19 од Одлука за извршување 
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буџет на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 26/2024), 
Градоначалникот на општина Гевгелија на ден 07.07.2025 година, донесе 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  од Буџетот на Општина  Гевгелија за 2025 година 

 
 

1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, Програма за 

активности на Општина Гевгелија во областа на образованието за 2025 година, ставка N2-

средно образование во нето износ од 10.000 денари, согласно законските прописи, се 

доделуваат на Мила Зајкова од Гевгелија, ученичка во IX одделение во ООУ „Владо 

Кантарџиев“- Гевгелија, за ученик на генерација за учебна 2024/2025 година. 

 

2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат 

на трансакциска сметка на Митко Зајков од Гевгелија, со адреса на живеење на ул.„Деко 

Ковачев“ бр.189, со ЕМБГ 1809981482007, со л.к.бр. A2658140 издаденаод СВР Гевгелија, 

на трансакциска сметка200-001997195848 во Стопанска Банка АД Скопје. 

 

3. Ова Решение влегува на сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Гевгелија“. 

 

Образложение 

На ден 02.07.2025 година ООУ „Владо Канатрџиев“-Гевгелија достави Барање до Градоначалник на 
општина Гевгелија за парична награда за ученик на генерација за учебна 2024/2025 година.Градоначалникот 
на општина Гевгелија го разгледа Барањето и донесе Решение за исплата на финансиски средства во нето 
износ од 10.000 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение. 

 
 

                                                                                                                          Градоначалник  
                                                                                                                      на општина Гевгелија 

                                                          Андон Сарамандов с.р. 
Бр. 03-1040/1 
07.07.2025 г. 
Гевгелија 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 19 од Одлука за извршување 
буџет на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 
26/2024)Градоначалникот на општина Гевгелија на ден 07.07.2025 година, донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  од Буџетот на Општина  Гевгелија за 2025 година 

 

1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, Програма за 

активности на Општина Гевгелија во областа на образованието за 2025 година, ставка N2-

средно образование во нето износ од 10.000 денари, согласно законските прописи, се 

доделуваат на Андреј Бучков од Миравци, ученик во IX одделение во ООУ „Климент 

Охридски“- Миравци, за ученик на генерација за учебна 2024/2025 година. 

 

2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат 

на трансакциска сметка на Марија Бучкова од Миравци, со адреса на живеење на ул.„Кирил 

Танев“ бр.7, со ЕМБГ 2009982468005, со л.к. бр. М0018901 издаденаод СВР Гевгелија, на 

трансакциска сметка 270-700038403219 во ХалкБанка АД Скопје. 

 

3. Ова Решение влегува на сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Гевгелија“. 

 

Образложение 

 

На ден 02.07.2025 година ООУ „Климент Охридски-Миравци достави Барање до 
Градоначалник на општина Гевгелија за парична награда за ученик на генерација за учебна 
2024/2025 година.Градоначалникот на општина Гевгелија го разгледа Барањето и донесе Решение 
за исплата на финансиски средства во нето износ од 10.000 денари, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение. 

 
 

 
                                                                                                                   Градоначалник  
                                                                                                              на општина Гевгелија 

                                              Андон Сарамандов с.р. 
Бр. 03-1041/1 
07.07.2025 г. 
Гевгелија 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 19 од Одлука за извршување 
буџет на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 
26/2024)Градоначалникот на општина Гевгелија на ден 07.07.2025 година, донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  од Буџетот на Општина  Гевгелија за 2025 година 

 

1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, Програма за 

активности на Општина Гевгелија во областа на образованието за 2025 година, ставка N2-

средно образование во нето износ од 10.000 денари, согласно законските прописи, се 



 06.08.2025 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -         Бр.17            Стр.97 

 

 
  

доделуваат на Давид Самарџиев од Негорци, ученик во IX одделение во ООУ „Ристо 

Шуклев“- Негорци, за ученик на генерација за учебна 2024/2025 година. 

 

2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат 

на трансакциска сметка на Наташа Самарџиева од Негорци, со адреса на живеење на 

ул.„Јане Сандански“ бр.5, со ЕМБГ 2112980487016, со л.к. бр. М0177132 издаденаод СВР 

Гевгелија, на трансакциска сметка 250-002000011489 во Шпаркасе Банка АД Скопје. 

 

3. Ова Решение влегува на сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Гевгелија“. 

 

Образложение 

На ден 02.07.2025 година ООУ „Ристо Шуклев - Негорци достави Барање до градоначалник 
на општина Гевгелија за парична награда за ученик на генерација за учебна 2024/2025 година. 
Градоначалникот на општина Гевгелија го разгледа Барањето и донесе Решение за исплата на 
финансиски средства во нето износ од 10.000 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение. 

 

                                                                                                               Градоначалник  
                                                                                                        на општина Гевгелија 

                                Андон Сарамандов с.р. 
Бр. 03-1042/1 
07.07.2025 г. 
Гевгелија 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 19 од Одлука за извршување 
буџет на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 
26/2024)Градоначалникот на општина Гевгелија на ден 07.07.2025 година, донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  од Буџетот на Општина  Гевгелија за 2025 година 

 

1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, Програма за 

активности на Општина Гевгелија во областа на образованието за 2025 година, ставка N2- 

средно образование во нето износ од 10.000 денари, согласно законските прописи, се 

доделуваат на Ана Димитрова од Гевгелија, ученик во IX одделение во ООМУ „Васо 

Карајанов“- Гевгелија, за ученик на генерација за учебна 2024/2025 година. 

 

2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат 

на трансакциска сметка наАна Димитрова од Гевгелија, со адреса на живеење на ул.„Кузман 

Шапкарев“ бр.100, со ЕМБГ 0102010487002 на трансакциска сметка 210-5011629612756 во 

НЛБ Банка АД Скопје. 



 06.08.2025 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -         Бр.17            Стр.98 

 

 
  

 

3. Ова Решение влегува на сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Гевгелија“. 

 

Образложение 

 

На ден 02.07.2025 година ООМУ „Васо Карајанов - Гевгелија достави Барање до 
градоначалник на општина Гевгелија за парична награда за ученик на генерација за учебна 
2024/2025 година. Градоначалникот на општина Гевгелија го разгледа Барањето и донесе Решение 
за исплата на финансиски средства во нето износ од 10.000 денари како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение. 
                                                                                                                     Градоначалник  
                                                                                                                на општина Гевгелија 

                                                  Андон Сарамандов с.р. 
Бр. 03-1043/1 
07.07.2025 г. 
Гевгелија 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА“, Излегува по потреба 

Уредува и издава: Општина Гевгелија-Одделение за правни работи. 
Ул. ,,Димитар Влахов“ бр. 4 Гевгелија 

 
 
 
 
 


